
 

 

2023年４月１０日   

各位 

パシフィックサプライ株式会社 

TEL：072-875-8008（代） 

FAX：072-875-8010（代） 

 

サブスクリプションサービス：モーリフト製品の価格改定のご案内 

拝啓 仲春の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社にて輸入・販売しておりますエタック社「モーリフトシリーズ」につきまして、 

ご好評を頂いておりますサブスクリプションサービスの価格改定のご案内をいたします。 

品目ごとの価格を統一し、ご利用期間中の機種変更をして頂きやすくなっております。 

今後とも弊社製品への変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

新価格適用日 2023年 10月 1日ご利用分より 

 

品名 月額利用料 

新価格(非課税) 

月額利用料 

現行価格(非課税) 

モーリフト スマート 150  

 

各 9,000円 

8,500円 

モーリフト ムーバー205 9,500円 

モーリフト クイックレイザー１ 10,000円 

モーリフト クイックレイザー2 10,000円 

価格変更はサブスクリプションサービスでのリフト本体が対象です。スリングは価格変更致しません。 

継続してご利用されている方も対象とさせていただき、10月ご利用分より新価格を適用させて頂きます。 

以上 

 


